Resultatopgarelse
Budget 2026

Indteegter
1105 Kontingent -76.192,28 72.000,00
1110 Dagkort -21.690,00 18.000,00
1115 Tur/arrangement -3.620,85 4.500,00
1120 Blad/internet 0 -
1125 Vandpleje 0 15.000,00
1130 Kontakt -690,20 1.500,00
1135 Kommunalt tilskud -6.402,00 6.500,00
Obligationer -5.419,82 -
Indteegter i alt -114.015,15 117.500,00
Omkostninger
2105 Kontingent 9.685,00 9.500,00
2115 Tur/arrangement 9.502,67 9.500,00
2120 Blad/internet 1.020,00 1.000,00
2125 Vandpleje 6.354,26 6.000,00
2130 Kontakt 9.745,75 5.000,00
2205 Lodsejer 57.324,00 58.000,00
2210 Juniorer 3.364,00 5.500,00
2215 Pensionist 0 -
2220 Materiale 883,55 8.000,00
2225 Dybetsgade 5.434,60 5.500,00
2230 Spejlborgvej 9.369,77 9.500,00
2235 Kraghede sgen 1.325,33 1.500,00
2240 Kasserer 3.580,75 3.000,00
Omkostninger i alt 117.589,68 122.000,00
Brutto resultat 3.574,53 4.500,00
Overfart resultat til Balance -3.574,53

Resultat | alt 0



Balance

Aktiver
5020 Kraghedesgen
5030 El-udstyr
5040 Hus - Dybetsgade
5050 Inventar

Anlaegs og omsaetningsaktiver ialt

Beholdninger
5110 Kasse
5120 Nordjyske bank
5130 Toprente
5140 Obligationer
Beholdninger ialt

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital
6901 Egenkapital Primo
6905 Arets Resultat
6910 Egenkapital Ultimo

Egenkapital i alt

Passiver i alt
Saldo

10.000,00
100.000,00
196.000,00

20.000,00

326.000,00

500
184.156,75
1.525,00
184.133,88
370.315,63

696.315,63

-699.890,16
3.574,53
0

-696.315,63

-696.315,63
0



